
Uchwała Nr XLIX/337/2021 
Rady Powiatu w Jaśle 

z dnia 25 sierpnia 2021 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zasad przyznawania stypendium 
studentom kształcącym się w szkole wyższej na kierunku lekarskim.

Na podstawie art. 12 pkt. 10 a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz.U. z 2020., poz. 920 ze zm.) art. 96 ustawy z dnia 20 lipca 
2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce ( Dz.U. z 2021 poz. 478 ze zm.), 
Rada Powiatu w Jaśle uchwala, co następuje:

§1-
W Regulaminie określającym zasady przyznawania stypendium studentom 
kształcącym się w szkole wyższej na kierunku lekarskim, stanowiącym załącznik 
do uchwały Nr XV/108/2019 Rady Powiatu w Jaśle z dnia 26 sierpnia 2019 r. 
w sprawie określenia zasad przyznawania stypendium studentom kształcącym się 
w szkole wyższej na kierunku lekarskim wprowadza się następujące zmiany: 
1) § 3 ust 4 otrzymuje brzmienie:

„4) zawrze umowę, w której w szczególności zobowiąże się bezpośrednio 
po zakończeniu studiów lekarskich do odbycia stażu w Szpitalu 
Specjalistycznym w Jaśle, zwanym dalej Szpitalem, a następnie, po uzyskaniu 
prawa do wykonywania zawodu lekarza, do podjęcia zatrudnienia 
na stanowisku lekarza w pełnym wymiarze czasu pracy na okres 5 lat 
w Szpitalu, gdzie zobowiązany będzie do pełnienia przynajmniej trzech 
dyżurów medycznych w ciągu miesiąca, w nocnej i świątecznej opiece 
zdrowotnej w zakresie POZ. Warunek ten dotyczy również lekarzy, którzy 
rozpoczną specjalizację w Szpitalu w trybie rezydenckim.”

2) § 5 ust 8 otrzymuje brzmienie:
„8. Stypendium może zostać przyznane przez Zarząd Powiatu w Jaśle na dany 
rok akademicki maksymalnie pięciu studentom, z uwzględnieniem ilości 
środków finansowych przeznaczonych na stypendia, określonych w uchwale 
budżetowej Powiatu Jasielskiego na dany rok budżetowy oraz potrzeb 
kadrowych Szpitala.”

§2 .

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Jaśle.

§3 .

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w dzienniku 
Urzędowym Województwa Podkarpackiego.

PRZEWODlklCZĄCY RADY

Robert Snoch


